“L’ottimizzazione dei processi sanitari, la valutazione 

economica delle prestazioni e la valutazione del rischio nelle attività sanitarie”, di cui il prof. Gaetano 

Serviddio è responsabile. Il costo della Borsa è pari ad un importo complessivo di € 24.000,00 

(ventiquattromila/00), omnicomprensivo di tutti gli oneri a carico dell’Ente IRAP e graverà sui fondi 

FINPRIV_DIRETTORE_CASASOLLIEVO_INF di cui lo stesso Direttore è responsabile; 

VISTO il D.R. Rep. n. 114/2026, prot. n. 4222 – III/12 del 26/01/2026 con cui è stata nominata la Commissione

[...]

e pertanto, è ammessa a fruire della Borsa per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo: “L’ottimizzazione 

dei processi sanitari, la valutazione economica delle prestazioni e la valutazione del rischio nelle attività 

sanitarie”, sotto la guida del responsabile scientifico prof.ssa Gaetano Serviddio. La Borsa dell’importo di € 

24.000,00 (ventiquattromila/00), avrà una durata di ventiquattro 12 mesi, a decorrere dalla data di inizio 

dell’attività di ricerca da parte del borsista, così come documentato dal responsabile scientifico, alla cui 

attestazione il pagamento, da effettuarsi mensilmente e in via posticipata, rimane subordinato.